
FILMOVÉ PLAKÁTY
VÝSLEDKY AUKCE

CELKEM prodejnost: 22 % | celkem: 54 560 Kč

FILMOVÉ PLAKÁTY - SOUKROMÁ SBÍRKA prodejnost: 22 % | celkem: 54 560 Kč
001 Alexej Jaroš: Vojáci svobody Neprodáno

002 Alexej Jaroš: Vojáci svobody Neprodáno

003 Rudolf Altrichter: Predjarie Vydraženo za 700 Kč

004 Jiří Balcar: Kde řeky mají slunce Neprodáno

005 Pavel Beneš: Blízká setkání třetího druhu Vydraženo za 850 Kč

006 Pavel Beneš: Funny girl Neprodáno

007 Pavel Beneš: Taxikářka Neprodáno

008 Vladimír Bidlo: Poslední bojovník Neprodáno

009 Vladimír Bidlo: Aféry mé ženy Neprodáno

010 Adolf Born: Mach a Šebestová k tabuli! Neprodáno

011 Josef Brož: Sokolovo Neprodáno

012 Jindřich Čech: Kaňon samé zlato Neprodáno

013 Jindřich Čech: Docela malá povídka Neprodáno

014 Petr Chalabala: Nenapravitelný Neprodáno

015 Petr Chalabala: Velký bazar Neprodáno

016 Zdeněk Ziegler: Domino Neprodáno

017 Zdeněk Ziegler: Jáchyme, hoď ho do stroje! Vydraženo za 900 Kč

018 Zdeněk Ziegler: Sázka na třináctku Neprodáno

019 Zdeněk Ziegler: Hvězda Neprodáno

020 Zdeněk Ziegler: Stíhači na start! Neprodáno

021 Zdeněk Ziegler: Vražda v hotelu Excelsior Neprodáno

022 Zdeněk Ziegler: Prosím o slovo Vydraženo za 1 200 Kč

023 Zdeněk Ziegler: Ukradená bitva Neprodáno

024 Zdeněk Ziegler: Causa Králík Neprodáno

025 Zdeněk Ziegler: Jonáš a Melicharová Neprodáno

026 Zdeněk Ziegler: Oáza Neprodáno

027 Zdeněk Ziegler: Jedna z nich je vrah Neprodáno

028 Zdeněk Ziegler: Výstřely na Broadway Neprodáno

029 Zdeněk Ziegler: Pan Hulot jede na výstavu Neprodáno

030 Zdeněk Ziegler: Talíře nad Velkým Malíkovem Neprodáno

031 Zdeněk Ziegler: Hodina pravdy Neprodáno

032 Zdeněk Ziegler: Lekce Neprodáno

033 Zdeněk Ziegler: Právo na skok Neprodáno

034 Bedřich Dlouhý: Pět mužů a jedno srdce Vydraženo za 1 700 Kč

035 Josef Duchoň: Není jenom pohlazení Vydraženo za 1 200 Kč

036 Josef Duchoň: V horách roste zelená borovice Neprodáno

037 Vlasta Dyrynková: Jiný muž, jiná šance Neprodáno

038 Libor Fára: Schovávaná pro dva Neprodáno

039 Jaroslav Fišer: Ať žijí duchové Vydraženo za 950 Kč

040 Jaroslav Fišer: Všechno chci mít Vydraženo za 300 Kč

041 Jaroslav Fišer: Báječná Angelika Neprodáno

042 Jaroslav Fišer: Hra o jablko Neprodáno

043 Dobroslav Foll: Doba naší lásky Neprodáno



FILMOVÉ PLAKÁTY - SOUKROMÁ SBÍRKA prodejnost: 22 % | celkem: 54 560 Kč
044 Dobroslav Foll: Hroch Neprodáno

045 Dobroslav Foll: Běž, ať Ti neuteče Vydraženo za 550 Kč

046 Milan Grygar: Na jedné planetě Neprodáno

047 Milan Grygar: Výstřel do zad Vydraženo za 350 Kč

048 Milan Grygar: Báječní muži s klikou Vydraženo za 1 500 Kč

049 Milan Grygar: Stopař Vydraženo za 850 Kč

050 Milan Grygar: Chlapi přece nepláčou Neprodáno

051 Milan Grygar: Světla ramp Vydraženo za 4 000 Kč

052 Milan Grygar: Muzika pro dva Vydraženo za 2 100 Kč

053 Milan Grygar: Plaché příběhy Neprodáno

054 Milan Grygar: Vítězný závod Neprodáno

055 Milan Grygar: Tajemství ocelového města Vydraženo za 750 Kč

056 Milan Grygar: Mladé víno Vydraženo za 650 Kč

057 Milan Grygar: Ženy v ofsajdu Vydraženo za 1 100 Kč

058 Milan Grygar: Luk královny Dorotky Vydraženo za 900 Kč

059 Milan Grygar: Ten svetr si nesvlíkej Vydraženo za 700 Kč

060 Milan Grygar: Trnové pole Vydraženo za 1 100 Kč

061 Milan Grygar: Báječní muži s klikou Vydraženo za 1 600 Kč

062 Milan Grygar: Dobré světlo Vydraženo za 950 Kč

063 Milan Grygar: Žena pro muže Neprodáno

064 Eduard Hájek: Romulus a Rémus Neprodáno

065 Eduard Hájek: Paprsky inženýra Garina Vydraženo za 1 600 Kč

066 Michal Hendrych: Co je Vám doktore? Vydraženo za 850 Kč

067 Miroslav Hlaváček: Něžné kuře Neprodáno

068 Miroslav Hlaváček: Není kouře bez ohně Neprodáno

069 Vratislav Hlavatý: Jako jed Neprodáno

070 Vratislav Hlavatý: Trumfové eso Vydraženo za 410 Kč

071 Vratislav Hlavatý: Ivan a Marie Neprodáno

072 Stanislav Holý: Jak svět příchází o básníky Neprodáno

073 Stanislav Holý: Jako zajíci aneb - vepřo - knedlo - western Neprodáno

074 Miroslav Hrdina: Stíny Neprodáno

075 Alena Hubičková: Klec pro dva Neprodáno

076 Alexej Jaroš: Vražda v pondělí Neprodáno

077 Alexej Jaroš: Šestapadesát neomluvených hodin Neprodáno

078 Alexej Jaroš: Útěk z Alcatrazu Neprodáno

079 Alexej Jaroš: Siréna Neprodáno

080 Alexej Jaroš: Touha Sherlocka Holmese Neprodáno

081 Alexej Jaroš: Smrt na černo Neprodáno

082 Alexej Jaroš: Léto s kovbojem Vydraženo za 1 300 Kč

083 Alexej Jaroš: Jak se budí princezny Neprodáno

084 Alexej Jaroš: Poprask na silnici E 4 Neprodáno

085 Alexej Jaroš: Zelená vlna Vydraženo za 200 Kč

086 Alexej Jaroš: Zatčen na hranicích Neprodáno

087 Alexej Jaroš: Výjimečná situace Neprodáno

088 Alexej Jaroš: Serafino Neprodáno

089 Alexej Jaroš: Honza málem králem Neprodáno

090 Alexej Jaroš: O statečném kováři Neprodáno

091 Alexej Jaroš: Dvě věci pro život Neprodáno

092 Alexej Jaroš: Stará panna Neprodáno

093 Alexej Jaroš: Cesta kolem mé hlavy Neprodáno

094 Alexej Jaroš: Hřiště Neprodáno



FILMOVÉ PLAKÁTY - SOUKROMÁ SBÍRKA prodejnost: 22 % | celkem: 54 560 Kč
095 Pavel Jasanský: Dívka z Lotrinska Neprodáno

096 Vladimír Jiránek: Srdečný pozdrav ze zeměkoule Neprodáno

097 Dimitrij Kadrnožka: Vrátný od Maxima Neprodáno

098 Dimitrij Kadrnožka: Corleone Neprodáno

099 Zdeňka Kadrnožková: Kalné vody Vydraženo za 400 Kč

100 František Kardaus: Jestřábi táhnou Neprodáno

101 Stanislav Kolíbal: Temný kruh Neprodáno

102 Leoš Konáš: Výstřel v průsmyku Neprodáno

103 Jan Kubíček: Mortadela Vydraženo za 1 200 Kč

104 Aleš Lamr: Přehlídce velím já Neprodáno

105 Aleš Lamr: Lovec jelenů Neprodáno

106 Karel Laštovka: Případ bezesvědků Neprodáno

107 Karel Laštovka: Potopa Neprodáno

108 Karel Laštovka: Potopa Neprodáno

109 Karel Laštovka: Pán Dupond Neprodáno

110 Josef Liesler: Vstanou noví bojovníci Neprodáno

111 Josef Liesler: Vstanou noví bojovníci Neprodáno

112 Otto Lupták: Valter brání Sarajevo Neprodáno

113 Karel Machálek: Čermenův slib Neprodáno

114 Karel Machálek: Jsem nevěrný manžel Neprodáno

115 Karel Machálek: Domovník Neprodáno

116 Karel Machálek: Jeptiška Vydraženo za 500 Kč

117 Karel Machálek: Zeď Neprodáno

118 Amtmann: Krevní pouto Neprodáno

119 P. Mavrov: Rozpuštěný a vypuštěný Neprodáno

120 Jan Meisner: Velký autobus Neprodáno

121 Hermína Melicharová: Romeo a Julie Neprodáno

122 Karel Machálek: Dům Boriů Vydraženo za 800 Kč

123 Karel Míšek: Když se čas naplnil... Neprodáno

124 Karel Míšek: Hopper Neprodáno

125 Vladimír Nagaj: Nenávidím blondýnky Neprodáno

126 Autor nezařazen: Anna proletářka Neprodáno

127 Autor nezařazen: Nepolapitelní mstitelé Neprodáno

128 Autor nezařazen: Oheň v srdci Neprodáno

129 Autor nezařazen: Tanková brigáda Neprodáno

130 Autor nezařazen: Markéta Lazarová Neprodáno

131 Autor nezařazen: Všichni dobří rodáci Vydraženo za 700 Kč

132 Autor nezařazen: Vlčí jáma Vydraženo za 1 000 Kč

133 Autor nezařazen: Případný sňatek možný Neprodáno

134 Autor nezařazen: Peníze těch druhých Neprodáno

135 Miloš Noll: 30 panen a Pythágoras Vydraženo za 400 Kč

136 Radek Očenášek: Kes Neprodáno

137 Zdeněk Palcr: Životní šance Vydraženo za 800 Kč

138 Zdeněk Palcr: Podivné děditství Neprodáno

139 Václav Vladimír Paleček: Umírání z dlouhého dne Vydraženo za 2 500 Kč

140 Václav Vladimír Paleček: Vulkán Neprodáno

141 Václav Vladimír Paleček: Mnoho povyku pro nic Neprodáno

142 Jaroslav Paur: Temné slunce Neprodáno

143 Miroslav Pechánek: Afrika Neprodáno

144 Theodor Pištěk: Hry lásky šálivé Neprodáno

145 Olga Poláčková Vyleťalová: Nebeská vila Neprodáno



FILMOVÉ PLAKÁTY - SOUKROMÁ SBÍRKA prodejnost: 22 % | celkem: 54 560 Kč
146 Petr Poš: Hlavička Vydraženo za 400 Kč

147 Čeněk Pražák: Dům ztracených duší Neprodáno

148 Miloš Reindl: Přísně tajné premiéry Neprodáno

149 Miloš Reindl: Koráby útoči Neprodáno

150 Miloš Reindl: Přístně tajné premiéry Vydraženo za 1 000 Kč

151 Zdeněk Rybka: Bílí vlci Neprodáno

152 Jiří Šalamoun: Lucie postrach ulice Neprodáno

153 Jiří Šalamoun: Oliver Neprodáno

154 Jiří Šalamoun: Fandy ó Fandy Neprodáno

155 Eva Švankmajerová: Ovoce stromů rajských jíme Neprodáno

156 Wolfgang Alexander Schlosser: Marty Neprodáno

157 Břetislav Šebek: Touha zvaná Aneda Neprodáno

158 Petr Sirotek: Rudé náměstí Vydraženo za 500 Kč

159 Petr Sís: To snad není možné Neprodáno

160 Antonín Sládek: Mackennovo zlato Neprodáno

161 Antonín Sládek: Vysoká karetní hra Neprodáno

162 Antonín Sládek: Ctihodné mrtvoly Neprodáno

163 Antonín Sládek: Dostihová horečka Neprodáno

164 Vladimír Šmerda: Obkl'účený slonmi Neprodáno

165 Vladimír Šmerda: S tváří dítěte Neprodáno

166 Zdeněk Smetana: Malá čarodějnice Neprodáno

167 Ema Srncová: Evo vdej se! Neprodáno

168 Olga Stárková: Zpověď jen pro Tebe Neprodáno

169 Olga Stárková: Kapitán Korda Neprodáno

170 Marcel Stecker: Nevím o ní nic Vydraženo za 700 Kč

171 Bohumil Štěpán: Vrcholné číslo Neprodáno

172 Ladislav Stibrányi: Mánie Neprodáno

173 Petr Stránský: Ukradená nevěsta Neprodáno

174 Jaroslav Sůra: Říkali mu Ledňáček Neprodáno

175 Jaroslav Sůra: Oldřich a Božena Neprodáno

176 Jiří Svoboda: Údolí včel Neprodáno

177 Karel Teissig: Zálesák Neprodáno

178 Karel Teissig: Tajuplný ostrov Vydraženo za 800 Kč

179 Karel Teissig: Schůzka se stíny Neprodáno

180 Karel Teissig: Kouzelné dobrodružství Neprodáno

181 Jan Tománek: V roli kaskadéra Neprodáno

182 Jan Tománek: Fantomas Vydraženo za 500 Kč

183 Jan Tománek: Fantomas se slobí Vydraženo za 1 400 Kč

184 Karel Vaca: Noc na Karlštejně Neprodáno

185 Karel Vaca: Ogiňského polonéza Neprodáno

186 Karel Vaca: Atomová katedrála Neprodáno

187 Karel Vaca: S čístýma rukama Neprodáno

188 Karel Vaca: Babičky, dobíjejte přesně! Neprodáno

189 Karel Vaca: Revue na zakázku Neprodáno

190 Karel Vaca: Přijela k nám pouť Neprodáno

191 Karel Vaca: Ostrov stříbrných volavek Neprodáno

192 Karel Vaca: Tonoucí se stébla chytá Neprodáno

193 Karel Vaca: Vřelost Neprodáno

194 Karel Vaca: Den sovy Neprodáno

195 Karel Vaca: Krátká dovolená Neprodáno

196 Karel Vaca: Stav ztroskotání Neprodáno



FILMOVÉ PLAKÁTY - SOUKROMÁ SBÍRKA prodejnost: 22 % | celkem: 54 560 Kč
197 Karel Vaca: Strach nad městem Vydraženo za 500 Kč

198 Karel Vaca: Vrahové pořádku Neprodáno

199 Karel Vaca: Ta chvíle, ten okamžik Neprodáno

200 Karel Vaca: Osud jménem Kamila Neprodáno

201 Karel Vaca: Pavlínka Neprodáno

202 Karel Vaca: Modrá planeta Neprodáno

203 Karel Vaca: Smrt mouchy Neprodáno

204 Karel Vaca: Rytmus 1934 Neprodáno

205 Karel Vaca: Poplach v oblacích, Pan Tau Vydraženo za 500 Kč

206 Karel Vaca: Škaredá dědina Neprodáno

207 Karel Vaca: Cukrová bouda Neprodáno

208 Karel Vaca: Akce v Istambulu Neprodáno

209 Karel Vaca: Píseň o stromu a růži Neprodáno

210 Karel Vaca: Leť, ptáku, leť Neprodáno

211 Karel Vaca: Právo prvního podpisu Neprodáno

212 Karel Vaca: Cestující v dešti Neprodáno

213 Karel Vaca: Trasa Neprodáno

214 Karel Vaca: Salamandr Neprodáno

215 Karel Vaca: Májové hvězdy Neprodáno

216 Stanislav Vajce: Denně přesně v jedenáct Neprodáno

217 Stanislav Vajce: Takový hodný člověk Vydraženo za 1 500 Kč

218 Eva Vajceová: Sicilský klan Vydraženo za 850 Kč

219 Petr Vápeník: Mlčení doktora Evanse Neprodáno

220 Petr Vápeník: Námezdní síla Neprodáno

221 Zdeněk Virt: Družina černého pera Neprodáno

222 Zdeněk Vlach: Klid noci Neprodáno

223 Zdeněk Vlach: Agónie, konec rasputina Neprodáno

224 Zdeněk Vlach: Sestřičky Vydraženo za 750 Kč

225 Zdeněk Vlach: Samorost Vydraženo za 700 Kč

226 Zdeněk Vlach: Týden bláznů Neprodáno

227 Zdeněk Vlach: Vzali nohy na ramena Neprodáno

228 Zdeněk Vlach: V zelených pahorcích Neprodáno

229 Zdeněk Vlach: Naše slečna Fred Neprodáno

230 Zdeněk Vlach: Vůně ženy Vydraženo za 500 Kč

231 Zdeněk Vlach: Skalpel prosím Neprodáno

232 Zdeněk Vlach: Hasnoucí den Neprodáno

233 Eva Vodrážková: Trajánův sloup Neprodáno

234 Eva Vodrážková: Čest a sláva Neprodáno

235 Zuzana Vorlíčková: Rumburak Vydraženo za 600 Kč

236 Josef Vyleťal: Amarcord Neprodáno

237 Josef Vyleťal: Nehoda Neprodáno

238 Josef Vyleťal: Složitosti citů Neprodáno

239 Josef Vyleťal: Srdce je osamělý lovec Neprodáno

240 Josef Vyleťal: Sólo pro starou dámu Neprodáno

241 Josef Vyleťal: Kam nikdo nesmí Neprodáno

242 Josef Vyleťal: Slunce cizího nebe Vydraženo za 1 600 Kč

243 Josef Vyleťal: Penězokaz Neprodáno

244 Josef Vyleťal: Utrpení mladého Werthera Neprodáno

245 Olga Poláčková Vyleťalová: Katapult Vydraženo za 300 Kč

246 Olga Poláčková Vyleťalová: Mezi námi kluky Neprodáno

247 Olga Poláčková Vyleťalová: Nejcennější co mám Neprodáno



FILMOVÉ PLAKÁTY - SOUKROMÁ SBÍRKA prodejnost: 22 % | celkem: 54 560 Kč
248 Olga Poláčková Vyleťalová: Útěky domů Vydraženo za 850 Kč

249 Olga Poláčková Vyleťalová: Diagnónza smrti Neprodáno

250 Mirek Wagner: Mataf Neprodáno

251 Jan Weber: Milujeme jazz Neprodáno

252 František Zálešák: Ostře sledované vlaky Vydraženo za 2 800 Kč

253 František Zálešák: Vojna a mír Neprodáno

254 Zdeněk Ziegler: Dál, doktore? Neprodáno

255 Libuše Zíková: Vzdálené hřmění Neprodáno

256 Libuše Zíková: Marný útěk Vydraženo za 250 Kč

CELKEM prodejnost: 22 % | celkem: 54 560 Kč


